1) kredytów i pożyczek krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego deficytu 
do łącznej wysokości 3.000.000,00 (trzy miliony) złotych 

2) kredytów i pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 3.456.748,00 (trzy miliony czterysta 
pięćdziesiąt sześć tysięcy siedemset czterdzieści osiem) złotych, w tym: 
a) kredytów i pożyczek na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej w łącznej wysokości 1.092.648,00 (jeden milion dziewięćdziesiąt dwa tysiące sześćset czterdzieści 
osiem) złotych 

§ 8. 1. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) dokonywania zmian w budżecie w zakresie wydatków polegających na przesunięciach między wydatkami bieżącymi 
i majątkowymi, w tym zmian planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz zmian

[...]

4) zaciągania pożyczek i kredytów krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego 
przejściowego deficytu budżetu do łącznej wysokości 3.000.000,-(trzy miliony)złotych 

5) zaciągnięcia pożyczek długoterminowych na finansowanie planowanego deficytu budżetu do łącznej wysokości 
2.356.748,-(dwa miliony trzysta pięćdziesiąt sześć tysięcy siedemset czterdzieści osiem)złotych 

6) zaciągnięcia kredytów długoterminowych na finansowanie planowanego deficytu budżetu do łącznej wysokości 
1.100.000,-(jeden milion sto tysięcy)złotych 

§ 9. Ustalić zasady wykonywania budżetu: 

1. Wskazać termin przekazywania na rachunek budżetu Gminy dochodów budżetowych pobieranych przez jednostki 
organizacyjne Gminy jako 10 dzień miesiąca następnego, po którym nastąpiło ich pobranie.